年 月 日

- -

年 月 日

～

年 月 日

～

年 月 日

～

- - - -

第２希望
（２回目）

第３希望
（３回目）

担 当 者

第３号様式

船橋市地球温暖化防止活動推進員派遣申請書

船橋市長　あて

申請日（和暦）

　（代表者）住　　所

氏　　名

電話番号

令和

第１希望
（１回目）

団 体 名

〒　　　-

　船橋市地球温暖化防止活動推進員の派遣を受けたいので、船橋市地球温暖化防止活
動推進員派遣事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

学 習 会 等 の
名 称

参 加 対 象 者

派 遣 希 望 の
概 要

（複数回数を開催する場合は、その回数⇒【 】回開催）

人

(氏　名)

(　)

時　　分 　　時　　分

(　)

　　時　　分時　　分

参加予定
人数日　時 場　所

人

人

(所在地:               )

(　)

時　　分 　　時　　分 (所在地:               )

(所在地:               )

※学習会等の内容がわかるチラシ等があれば、添付してください。

(ＦＡＸ)(電　話)

※派遣時間については、原則１時間以上２時間以内とします。

希 望 す る
内 容

備 考